
1. SINIF
08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

12:00

12:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

16:00

16:50

Pazartesi 3 5

Salı

Çarşamba 6 2

Perşembe

Cuma 4 1

Cumartesi

Pazar

Ders Kodu H. Saati Yer

1 4 DERSLİK-3

2 3 DERSLİK-3

3 3 DERSLİK-3

4 4 DERSLİK-3

5 3 DERSLİK-3

6 1 DERSLİK-3

7 2 ONLİNE

8 2 ONLİNE

9 2 ONLİNE

T.C.

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ

2022-2023 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ

DERS LİSTESİ

Ders Adı GÖZETMEN

7 8 9

BİLGİSAYAR ÖĞR.GÖR. İSMAİL KUNDURACIOĞLU

GENEL CİMNASTİK ÖĞR. GÖR.MERVE FERAH TAZEGÜL

YÖNETİM BİLİMİNE GİRİŞ DR. ÖĞR ÜYESİ AHMET DİNÇ

SAĞLIK BİLGİSİ ve İLK YARDIM DR. ÖĞR.ÜYESİ FUAT KAHRAMAN

BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR BİLİMLERİNE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ RAMAZAN SAVLAV

KARİYER PLANLAMASI ÖĞR. GÖR. HAKAN GÜNGÖR

YABANCI DİL 1 ZORUNLU DERSLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ

ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ 1 ZORUNLU DERSLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ

TÜRK DİLİ 1 ZORUNLU DERSLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ



1. SINIF
(Eski Müfredat)

08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

12:00

12:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

16:00

16:50

Pazartesi 1

Salı 8 2

Çarşamba 3 4

Perşembe

Cuma 5

Cumartesi

Pazar

Ders Kodu H. Saati Yer

1 3 DERSLİK 3

2 3 DERSLİK-3

3 3 DERSLİK 3

4 3 DERSLİK-3

5 4 DERSLİK-3

6 2

7 2

8 1

T.C.

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ

2022-2023 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ

DERS LİSTESİ

Ders Adı GÖZETMEN

SPOR EKONOMİSİNE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ RAMAZAN SAVLAV

BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR BİLİMLERİNE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ RAMAZAN SAVLAV

SPOR YÖNETİMİNE GİRİŞ DR.ÖĞR ÜYESİ AHMET DİNÇ

GENEL CİMNASTİK ÖĞR.GÖR MERVE FERAH TAZEGÜL

KARİYER PLANLAMASI DR. ÖĞR. ÜYESİ RAMAZAN SAVLAV

ÖĞR GÖR. İSMAİL KUNDURACIOĞLU

YABANCI DİL 1 ZORUNLU DERSLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ

BİLGİSAYAR

ZORUNLU DERSLER KOORDİNATÖRLÜĞÜATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ 1



2. SINIF
08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

12:00

12:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

16:00

16:50

Pazartesi 14 9 (U/T)

Salı 13 15

Çarşamba 17

Perşembe 10 16

Cuma 11 12

Cumartesi

Pazar

Ders Kodu H. Saati Yer

9 4 DERSLİK-3

10 4 GÜREŞ/CİMNASTİK SALONU

11 4 DERSLİK 3

12 4 DERSLİK 3

13 3 DERSLİK-3

14 3 DERSLİK-3

15 3 DERSLİK 3

16 3 DERSLİK-3

17 2 DERSLİK 3

SPOR ve HUKUK (GİRİŞİ SEVİYESİ) ÖĞR.GÖR. SENEM ÖNDER ÖZBAKIR

GENEL MUHASEBE ÖĞR. GÖR. AYHAN TOPAL

SPORDA İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ DOÇ. DR. AHMET NUSRET BULGURCUOĞLU

SPORDA ZAMAN YÖNETİMİ (SEÇMELİ-1) DR.ÖĞR. ÜYESİ GÜLHAN ERDEM SUBAK

ULUSLARARASI SPOR ORG. ve OLİMPİYATLARI DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET DİNÇ

SPOR PAZARLAMASI ve MARKETİNG  DR. ÖĞR. ÜYESİ KADİR YAĞIZ

HENTBOL (ALAN SEÇMELİ-1) DOÇ. DR. AHMET NUSRET BULGURCUOĞLU

TEKVANDO (ALAN SEÇMELİ-1)  DR. ÖĞR. ÜYESİ KADİR YAĞIZ

SPORDA TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI (SEÇMELİ-1)  DR. ÖĞR. ÜYESİ KADİR YAĞIZ

T.C.

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ

2022-2023 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ

DERS LİSTESİ

Ders Adı GÖZETMEN



3. SINIF
08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

12:00

12:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

16:00

16:50

Pazartesi 19

Salı 23 24

Çarşamba 25 18

Perşembe 27 21 20

Cuma 22 26

Cumartesi

Pazar

Ders Kodu H. Saati Yer

18 3 DERSLİK 3

19 3 DERSLİK-3

20 3 DERSLİK-3

21 3 DERSLİK-3

22 2 DERSLİK 3

23 2 DERSLİK 3

24 3 DERSLİK 3

25 3 DERSLİK-3 

26 3 DERSLİK 3

27 3 DERSLİK-3SPOR TESİSLERİ YÖNETİMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ RAMAZAN SAVLAV

SPOR, İLETİŞİM ve HALKLA İLİŞKİLER PROF. DR. ERGUN YURDADÖN

SPOR ENDÜS. PERFORMANS YÖNETİMİ ve DENETİMİ PROF. DR. ERGUN YURDADÖN

SPOR TURİZMİ ENDÜSTİRİSİ PROF. DR. MUSA GENÇ

ÇOCUK ve SPOR (SEÇMELİ-3) DR. ÖĞR.ÜYESİ GÜLHAN ERDEM SUBAK

BİLİMLERİN DİLİNDEN YARATILIŞ (SEÇMELİ-4) DOÇ. DR.AHMET KAVLAK

SAĞLIKLI YAŞAM, MANEVİ BAKIM ve DEĞER (SEÇMELİ-4) DR. ÖĞR. ÜYESİ RAMAZAN SAVLAV

ÖZEL EĞİTİM (ALAN SEÇMELİ-3) ÖĞR. GÖR. ERCAN ARAS

GELENEKSEL SPORLAR (ALAN SEÇMELİ-3) DOÇ. DR. ÜNSAL TAZEGÜL

ENGELLİLER İÇİN BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR (SEÇMELİ-3) DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET YIKILMAZ

T.C.

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ

2022-2023 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ

DERS LİSTESİ

Ders Adı GÖZETMEN



4. SINIF
08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

12:00

12:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

16:00

16:50

Pazartesi 29

Salı 30 28

Çarşamba 34 32

Perşembe 33 35

Cuma 31

Cumartesi

Pazar

Ders Kodu H. Saati Yer

28 3 DERSLİK 3

29 3 DERSLİK-3

30 3 KORTLAR

31 3 -

32 3 DERSLİK 3

33 2 DERSLİK-3 (BEYAZ)

34 3 DERSLİK 3

35 2 DERSLİK-3

BAĞIMSIZ ÇALIŞMA PROF. DR. ERGUN YURDADÖN

SPORDA TEKNOLOJİ TAKİBİ ve YÖNETİMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ KADİR YAĞIZ

SATRANÇ (SEÇMELİ-8) DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLHAN ERDEM SUBAK

 SPORDA TESİS YÖNETİMİ (SEÇMELİ-8) DR. ÖĞR. ÜYESİ RAZAMAN SAVLAV

UYGULAMALI YÖNETİM -1 PROF. DR. ERGUN YURDADÖN

SPORDA GİRİŞİMCİLİK (SEÇMELİ-7) AHMET BUĞRA GÖZELLER

ANATOMİ ve KİNESYOLOJİ (SEÇMELİ-7) AHMET BUĞRA GÖZELLER

TENİS (SEÇMELİ-8) DR. ÖĞR. ÜYESİ RAMAZAN SAVLAV

T.C.

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ

2022-2023 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ

DERS LİSTESİ

Ders Adı GÖZETMEN


